
Číslo zboží v obchodě
EB16518666

30.04.2024/08:14

https://www.eibabo.cz/gira/knx-vizualizacni-server-x1-209600-eb16518666

KNX vizualizační server X1 209600

Gira
209600
4010337023647 EAN/GTIN

25648,31 CZK vč. DPH**
a navíc Přepr. náklady

 3-5 Dny* (CZE)

X1 Gira Server 209600 sběrnicový systém KNX, ostatní sběrnicové systémy bez, typ montáže REG, šířka v dělicích jednotkách 2, se sběrnicovou spojkou, logický modul,
vlastnosti Gira X1 REG: vizualizační server pro mobilní zařízení (iOS a Android) a logický modul v jednom přístroj. Aplikace Gira Smart Home je k dispozici také pro PC s
operačním systémem Windows(r). Funkce vizualizace: Stmívač (RGB, RGBW, Tunable White), spínač, tlačítko, roleta a roleta s polohováním a bez, topení, klimatizace,
rozšíření scény, sada scén, IP kamera, stavový displej, vysílač hodnoty, vysílač procentuální hodnoty, vysílač hodnoty teploty, ovládání sauny, ovládání audia a klimatizace Pro
Project, přes aplikaci lze ovládat až 250 funkcí. Až 250 funkčních hodin, které si uživatel může nastavit v aplikaci. Ve správě uživatelů lze vytvořit až 62 uživatelů. Hlasové
ovládání simulace přítomnosti (Amazon Alexa a Google Assistant) ve spojení s Gira S1. Přímá komunikace s bezpečnostním systémem Gira Alarm Connect a Gira L1 pro
výměnu informací a hodnot přes Ethernet. Vizualizace alarmu pro bezpečnostní systém Gira Alarm Connect Simultánní přístup z 10 mobilních zařízení k Gira X1. Intuitivní
aplikace s uživatelsky přizpůsobitelným rozhraním. Logické funkce: Různé funkce díky knihovně bloků s 36 logickými bloky (např. základní matematické funkce, ovládání rolet
a žaluzií s polohou slunce, ovládání teploty, ovládání přepážek, osvětlení schodiště, generátor náhodných čísel). Konfigurovatelné logické bloky (např. volně volitelný počet
vstupů). Jednoduchá parametrizace časových spínačů a scén: až 50 časových spínačů po 10 spínacích časech. až 50 sad scén, každá po 64 scénách. V projektu lze použít až
1450 datových bodů (1000 datových bodů skupinové adresy KNX, 450 volně dostupných datových bodů zařízení). Optimalizované uvedení do provozu: Rychlé změny projektu
nebo aktualizace možné během probíhajícího provozu bez restartování zařízení. Dvě zásuvky RJ45 s funkcí přepínače podporují snadné smyčkování propojovacího kabelu.
Funkce rozhraní KNX, aby bylo možné zprovoznit projekt ETS na dálku. Čtení aktuálního runtime projektu Gira X1 pomocí GPA. Záloha projektu: Uložení kopie projektu na
Gira X1. Uvedení do provozu: Fyzická adresa a aplikace jsou parametrizovány pomocí softwaru pro uvedení do provozu KNX ETS od verze 4.1.8. Další konfigurace se provádí
pomocí Gira Project Assistant...

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.cz/gira/knx-vizualizacni-server-x1-209600-eb16518666
https://www.eibmarkt.de

